
DATA DCTO HISTÓRICO RECEITA DESPESA SALDO

01/05/24 SALDO ANTERIOR 3.546,04

06/05/24 1.5 Pertença Estado ES - mai/24 600,00 4.146,04

06/05/24 1.5 Pertença Estado RJ - mai/24 400,00 4.546,04

07/05/24 2.6 Contribuições e Donativos (Enchente Rio Grande do Sul) 1.000,00 3.546,04

10/05/24 2.12 Despesas bancárias mai/24 115,00 3.431,04

13/05/24 1.10 Inscrições em Cursos e Eventos (ACAJOV) 800,00 4.231,04

16/05/24 1.10 Inscrições em Cursos e Eventos (ACAJOV) 80,00 4.311,04

20/05/24 1.10 Inscrições em Cursos e Eventos (ACAJOV) 160,00 4.471,04

21/05/24 1.10 Inscrições em Cursos e Eventos (ACAJOV) 240,00 4.711,04

21/05/24 1.5.3 Rifa para ENA 2025 (Estado RJ) 2.800,00 7.511,04

21/05/24 2.28 Repasse CONDIN (mai/2024) 2.278,00 5.233,04

23/05/24 1.10 Inscrições em Cursos e Eventos (ACAJOV) 80,00 5.313,04

27/05/24 1.10 Inscrições em Cursos e Eventos (ACAJOV) 800,00 6.113,04

27/05/24 2.15 Gastos com Viagem (Transporte ACAJOV) 1.000,00 5.113,04

28/05/24 2.12 Despesas bancárias (Tar. Pix 27/05/24) 9,90 5.103,14

29/05/24 1.5 Pertença Estado SP - mai/24 1.155,00 6.258,14
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TOTAIS........................................................................................... 7.115,00 4.402,90
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10.761,20

17.019,34
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